

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: TERFASJBCrev  
Stavba: KŘP LBK - Jablonec nad Nisou - oprava fasády

KSO: 8016912  
Místo: Jablonec n. Nisou

CC-CZ:  
Datum: 25.1.2019

Zadavatel:  
Policie ČR Krajské ředitelství Libereckého kraje

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Setertix Group s.r.o. Za Pasáží 1609 Pardubice 530 02

IČ: 28831438  
DIČ: CZ28831438

Projektant:  
ZEFRAPROJEKT s.r.o.

IČ:  
DIČ:

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na ~~554 212 1313~~ sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

2 401 668,31

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 401 668,31	504 350,35
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 906 018,66

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TERFASJBCrev

Stavba: KŘP LBK - Jablonec nad Nisou - oprava fasády

Místo: Jablonec n. Nisou

Datum: 25.01.2019

Zadavatel: Policie ČR Krajské ředitelství Libereckého kraje

Projektant: ZEFRAPROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Setertix Group s.r.o. Za Pasáží 1609 Pardubice 530 02

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>2 401 668,31</b>	<b>2 906 018,66</b>	
01	Hlavní stavební úpravy	2 331 668,31	2 821 318,66	STA
02	Vedlejší rozpočtové náklady	70 000,00	84 700,00	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KŘP LBK - Jablonec nad Nisou - oprava fasády

Objekt:

## 01 - Hlavní stavební úpravy

KSO:

Místo: Jablonec n. Nisou

Zadavatel:

Policie ČR Krajské ředitelství Libereckého kraje

Uchazeč:

Setertix Group s.r.o. Za Pasáží 1609 Pardubice 530 02

Projektant:

ZEFRAPROJEKT s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.01.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 28831438

DIČ: CZ28831438

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**2 331 668,31**

DPH: základní  
snižená

Základ daně  
2 331 668,31  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
489 650,35  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 821 318,66**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP LBK - Jablonec nad Nisou - oprava fasády

Objekt:

**01 - Hlavní stavební úpravy**

Místo:

Jablonec n. Nisou

Datum: 25.01.2019

Zadavatel:

Policie ČR Krajské ředitelství Libereckého kraje

Projektant:

ZEFRAPROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

Setertix Group s.r.o. Za Pasáží 1609 Pardubice 530 02

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**2 331 668,31**

### HSV - Práce a dodávky HSV (výměry = pohledové plochy)

**1 999 256,73**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 000,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní (výměry = pohledové plochy)

1 295 920,32

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

623 565,91

997 - Přesun sutě

50 753,22

998 - Přesun hmot

23 017,28

### PSV - Práce a dodávky PSV

**332 411,58**

712 - Pevňkové krytiny

23 839,58

764 - Konstrukce klempířské

246 708,50

767 - Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot, spojovacího a kotvicího materiálu

57 663,50

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 200,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP LSK - Jablonec nad Nisou - oprava fasády

Objekt:

## 01 - Hlavní stavební úpravy

Místo: Jablonec n. Nisou

Datum: 25.01.2019

Zadavatel: Policie ČR Krajské ředitelství Libereckého kraje

Projektant: ZEFRAPROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Setertix Group s.r.o. Za Pasáží 1609 Parčubice 530 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>2 331 668,31</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV (výměry = pohledové plochy)				1 999 256,73	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				6 000,00	
1	K	3102382.1	Zazdívka otvorů pi do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	3,000	1 500,00	4 500,00	
	VV		odhad					
	VV		3,0		3,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		3,000			
2	K	3172358.1	Doplnění zdiva hlavních a kordónových říms cihlami pálenými na maltu	m3	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		odhad					
	VV		1,0		1,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		1,000			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování: výplně (výměry = pohledové plochy)				1 295 920,32	
3	K	6223211.1	Potažení vnějších stěn ostrým špricem jako adhezni můstek pro nanášení dalších vrstev - aplikováno na 25% uvedené výměry	m2	1 179,956	140,00	165 193,84	
	VV		výměra A					
	VV		omhľad25		781,288			
	VV		sambhl25		70,990			
	VV		balustradh25		6,272			
	VV		rimсах25		165,306			
	VV				0,000			
	VV		sloupy					
	VV		2,5*4,7*4		47,000			
	VV				0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		bosaz1		109,100			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		1 179,956			
4	K	6223211.2	Potažení vnějších stěn ostrým špricem jako adhezni můstek pro nanášení dalších vrstev - aplikováno na 50% uvedené výměry	m2	522,883	180,00	94 118,94	
	VV		sokl s bosáží					
	VV		bossokl100		121,977			
	VV				0,000			
	VV		omitka dvora - otluceni z 50%					
	VV		omitka50		371,119			
	VV		rimsa50		29,787			
	VV				0,000			
	VV		Součet		522,883			
5	K	622531.01	Finální silikonový nátěr s mikrovlákem vnějších stěn vč. penetrace podkřadu penetračním roztokem určeným výrobcem nátěru - celé plocha fasády bez soklu	m2	1 718,412	300,00	515 523,60	
	VV		STENY					
	VV		výměra A					
	VV		omhlad25		781,288			
	VV		sambhl25		70,990			
	VV		balustradh25		6,272			
	VV		rimсах25		165,306			
	VV				0,000			
	VV		sloupy					
	VV		2,5*4,7*1		47,000			
	VV				0,000			
	VV		bosaz1		109,100			
	VV				0,000			
	VV		sokl s bosáží					
	VV		bossokl100		121,977			
	VV				0,000			
	VV		omitka dvora - otluceni z 50%					
	VV		omitka50		371,119			
	VV		rimsa50		29,787			
	VV				0,000			
	VV		PODHLÉDY					
	VV		podhledy ve dvoru					
	VV		(4,29+4,14)*5,5*0,20		9,273			
	VV				0,000			
	VV		obíouková část					
	VV		6,3		6,300			
	VV				0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1 718,412			
6	K	622531.02	Hydrofobní nátěr vnějších stěn do výšky 2,0m vč. penetrace podkladu penetračním roztokem určeným výrobcem nátěru	m2	223,200	180,00	40 176,00	
	VV		obvod objektu					
	VV		111,6*2,0		223,200			
	VV				0,000			
	VV		Součet		223,200			
7	K	622635021	Oprava spárování cihelného zdiva stěn MC v rozsahu do 30 %	m2	1 152,407	80,00	92 192,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		omhlad25		781,288			
	VV		omítka50		371,119			
	VV				0,000			
	VV		Součet		1 152,407			
8	K	622821.20	Finální vnější vrstva z jádrové vápenocementové omítky - hladká omítka - aplikováno na 25% uvedené v. výměry	m2	781,288	125,00	97 661,00	
	VV		omhlad25		781,288			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		781,288			
9	K	622821.21	Finální vnější vrstva z jádrové vápenocementové omítky, ruční (zrnitost 4 mm) vč. vytvoření všech ozdobných prvků - profilovaná omítka - aplikováno na 25% uvedené v. výměry	m2	289,568	220,00	63 704,96	
	VV		výměra A					
	VV		sambh125		70,990			
	VV		balustradhl25		6,272			
	VV		rimsahl25		165,306			
	VV				0,000			
	VV		sloupy					
	VV		2,5*4,7*4		47,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		289,568			
10	K	622821.34	Finální vnější vrstva z jádrové vápenocementové omítky - hladká omítka - aplikováno na 50% uvedené v. výměry	m2	371,119	160,00	59 379,04	
	VV		dle otlučení z 50%					
	VV		omítka50		371,119			
	VV				0,000			
	VV		Součet		371,119			
11	K	622821.36	Finální vnější vrstva z jádrové vápenocementové omítky, ruční (zrnitost 4 mm) v tl. 10 mm (od úrovně 2) - hladká omítka - aplikováno na 50% uvedené v. výměry ozn.H2	m2	29,787	180,00	5 361,66	
	VV		omítka dvora - otlučení z 50%					
	VV		rimsa50		29,787			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		29,787			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	622821.52	Příplatek na opravy drobných poruch a nerovností říms, ozdob a proškrábaných trhlin parapropustnou extra stěrkovou omítkou vč. přebroušení rimsahl25	m2	195,093	55,00	10 730,12	
	VV				165,306			
	VV				0,000			
	VV		rimsa50		29,787			
	VV				0,000			
	VV		Součet		195,093			
13	K	622821.60	Provedení bosážové omítky soklu se stávající profilací - 50% pohledové plochy bossokl100	m2	60,988	260,00	15 856,88	
	VV				121,977			
	VV				0,000			
	VV	bosazsokl25	Mezisoučet		121,977			
	VV				0,000			
	VV		-bosazsokl25*0,5		-60,989			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		60,988			
14	K	622821.62	Provedení bosážové omítky ve fasádě se stávající profilací - 25% pohledové plochy bosaz1	m2	27,275	220,00	6 000,50	
	VV				109,100			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV	bosahladka	Mezisoučet		109,100			
	VV				0,000			
	VV		-bosahladka*0,75		-81,825			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		27,275			
15	K	62282162.1	Speciální štukatéřské práce složitých poškozených (chybějících) zdobných prvků - realizace na pokyn investora a zápisu do SD	hod	120,000	350,00	42 000,00	
16	K	62282162.2	Podrobné prozkoumání, prohlídka poškozených architektonických plastických prvků z lešení, přesné určení rozsahu a opravy - realizace na pokyn investora a zápisu do SD	hod	50,000	280,00	14 000,00	
17	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svistých ploch - zakrytí maskovací páskou a PE fólií jižní pohled	m2	322,464	45,00	14 510,88	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,34*7		9,380			
	VV		0,808*2		1,616			
	VV		2,96*9		26,640			
	VV		2,2*2		4,400			
	VV		8,9		8,900			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,9*2		3,800			
	VV		2,8*2		5,600			
	VV		2,8*8		22,400			
	VV		3,8*2		7,600			
	VV		2,09*7		14,630			
	VV		2,0*3		6,000			
	VV		0,77		0,770			
	VV				0,000			
	VV		východní					
	VV		1,08*1+1,53*2		4,140			
	VV				0,000			
	VV		severní					
	VV		1,8*4+2,96*4		19,040			
	VV		2,67*1+2,89*2+2,09*4		16,810			
	VV		2,75+2,82*1+1,8		7,370			
	VV				0,000			
	VV		západní					
	VV		1,815*7+2,96*7+2,89*5+2,89*2+1,9*2+2,09*5		67,905			
	VV				0,000			
	VV		dvur					
	VV		1,83*4		7,320			
	VV		1,97*2+3,14+5,56+2,83*3-0,59+2,67+1,93-2,47		28,790			
	VV				0,000			
	VV		8,66+5,06+0,614+0,375+1,98+0,423+1,818+0,87*5		23,280			
	VV		1,026*2+2,093*2+3,59+2,83*2+1,83+3,4		20,718			
	VV				0,000			
	VV		ostatní					
	VV		307,109*0,05		15,355			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		322,464			
18	K	62999510.1	Ometení otlučených ploch	m2	556,433	25,00	13 910,83	
	VV		25% OTLUČENÍ					
	VV		výměra A					
	VV		omhľad25*0,25		195,322			
	VV		sambhí25*0,25		17,748			
	VV		balustradhí25*0,25		1,568			
	VV		rimsahl25*0,25		41,327			
	VV				0,000			
	VV		sloupy					
	VV		2,5*4,7*4*0,25		11,750			
	VV				0,000			
	VV		bosaz1*0,25		27,275			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV				0,000			
	VV		50% OTLUCENI					
	VV				0,000			
	VV		sokl s bosáží					
	VV		bossokl100*0,5		60,989			
	VV				0,000			
	VV		omitka dvora - otlučení z 50%					
	VV		omitka50*0,5		185,560			
	VV		rimsa50*0,5		14,894			
	VV				0,000			
	VV		Součet		556,433			
19	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou (bez použití rotační trysky) - 100% plochy, jen neotlučené zdivo	m2	1 237,857	30,00	37 135,71	CS ÚRS 2018 01
	VV		25% OTLUČENÍ					
	VV		výměra A					
	VV		omhlad25*0,75		585,966			
	VV		sambhl25*0,75		53,243			
	VV		balustradh125*0,75		4,704			
	VV		rimsahl25*0,75		123,980			
	VV				0,000			
	VV		sloupy					
	VV		2,5*4,7*4*0.75		35,250			
	VV				0,000			
	VV		bosaz1*0,75		81,825			
	VV				0,000			
	VV		50% OTLUCENI					
	VV				0,000			
	VV		sokl s bosáží:					
	VV		bossokl100*0,5		60,989			
	VV				0,000			
	VV		omitka dvora - otlučení z 50%					
	VV		omitka50*0,5		185,560			
	VV		rimsa50*0,5		14,894			
	VV				0,000			
	VV		ostatni plochy					
	VV		venkovni schodiště					
	VV		22,5*10,0		32,500			
	VV				0,000			
	VV		ostatni - 5%					
	VV		1178,911*0,05		58,946			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		1 237,857			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	631311214	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,558	2 800,00	4 362,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		dvur střecha					
	VV		2,73*2,5*0,075		0,512			
	VV				0,000			
	VV		balkon					
	VV		8,2*1,7*0,075		1,046			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV	maza75	Součet		1,558			
21	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením	m3	1,558	500,00	779,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		výztuže					
	VV		maza75		1,558			
	VV				0,000			
	VV		Součet		1,558			
22	K	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	20,765	160,00	3 322,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		dvur střecha					
	VV		2,73*2,5		6,825			
	VV				0,000			
	VV		balkon					
	VV		8,2*1,7		13,940			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		20,765			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				623 565,91	
23	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1 573,296	45,00	70 798,32	CS ÚRS 2018 01
	VV		jižní pohled					
	VV		(30,9+1,5*2)*(15,2-1,8)		454,260			
	VV		východní					
	VV		(14,0+1,5*2)*(15,56-1,8)		233,920			
	VV		západní					
	VV		(20,2+1,5)*(15,2-1,8)		290,780			
	VV		severní					
	VV		(12,7+1,5)*(15,2-1,8)		190,280			
	VV		10,1*(11,2-1,8)		94,940			
	VV				0,000			
	VV		dvur					
	VV		9,0*(13,74-1,8)		107,460			
	VV		4,14*(14,9-1,8)		54,234			
	VV		2,9*(5,8-1,8)		11,600			
	VV		15,2*(7,66-1,8)		89,072			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,5*(7,1-1,8)		29,150			
	VV		2,2*(9,8-1,8)		17,600			
	VV				0,000			
	VV	lesenifasada	Součet		1 573,296			
24	K	9411112.1	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za pronájem	m2	1 573,296	65,00	102 264,24	
	VV		lesenifasada		1 573,296			
25	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	1 573,296	35,00	55 065,36	CS ÚRS 2018 01
	VV		lesenifasada		1 573,296			
	VV				0,000			
	VV		Součet		1 573,296			
26	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 573,296	6,00	9 439,78	CS ÚRS 2018 01
	VV		lesenifasada		1 573,296			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		1 573,296			
27	K	9445112.1	Příplatek k ochranné síti za pronájem, půjčku	m2	1 573,296	3,00	4 719,89	
	VV		lesenifasada		1 573,296			
	VV				0,000			
	VV		Součet		1 573,296			
28	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 573,296	3,00	4 719,89	CS ÚRS 2018 01
	VV		lesenifasada		1 573,296			
	VV				0,000			
	VV		Součet		1 573,296			
29	K	944711112	Montáž záchytné stříšky š do 2 m	m	3,800	500,00	1 900,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,3*2+1,2		3,800			
	VV				0,000			
	VV		Součet		3,800			
30	K	944711113	Montáž záchytné stříšky š do 2,5 m	m	4,200	700,00	2 940,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,1*2		4,200			
31	K	9447112.1	Příplatek k záchytné stříšce š do 2,5 m za pronájem	m	4,200	200,00	840,00	
32	K	9447112.2	Příplatek k záchytné stříšce š do 2,0 m za pronájem	m	3,800	200,00	760,00	
33	K	944711812	Demontáž záchytné stříšky š do 2 m	m	3,800	200,00	760,00	CS ÚRS 2018 01
34	K	944711813	Demontáž záchytné stříšky š do 2,5 m	m	4,200	200,00	840,00	CS ÚRS 2018 01
35	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3.5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	11,400	250,00	2 850,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		vstup					
	VV		7,6*1,5		11,400			
	VV				0,000			
	VV		Součet		11,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	9780193.2	Otlučení (osekání) vnější bosáže stupně členitosti 3 až 5 do 25% - uliční fasáda	m2	109,100	85,00	9 273,50	
	VV		jižní pohled					
	VV		51,12+14,9		66,020			
	VV		-2,28*9		-20,520			
	VV				0,000			
	VV		západní					
	VV		54,88		54,880			
	VV		-2,28*7		-15,960			
	VV				0,000			
	VV		severní					
	VV		33,8		33,800			
	VV		-2,28*4		-9,120			
	VV				0,000			
	VV	bosaz1	Mezisoučet		109,100			
	VV				0,000			
	VV		Součet		109,100			
37	K	9780193.9	Otlučení (osekání) vnější bosáže soklu stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu 50% - uliční fasáda	m2	121,977	95,00	11 587,82	
	VV		sokl do ulice					
	VV		jižní pohled					
	VV		37,67+8,48		46,150			
	VV		-(0,8*2-1,34*7)		-10,980			
	VV		ostění					
	VV		(3,64*2+4,64*7)*0,18		7,157			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		západní					
	VV		45,46		45,460			
	VV		-1,81*7		-12,670			
	VV		ostění					
	VV		5,5*7*0,18		6,930			
	VV				0,000			
	VV		severní					
	VV		27,2		27,200			
	VV		-1,81*4		-7,240			
	VV		ostění					
	VV		5,5*7*0,18		6,930			
	VV				0,000			
	VV		ve dvoru					
	VV		10,6*1,5		15,900			
	VV		-2,2*1,3		-2,860			
	VV				0,000			
	VV				0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV	bossokl100	Mezisoučet		121,977			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		121,977			
38	K	9780361.2	Otlučení (osekáni) hladkých omítek vnějších ploch v rozsahu do 25 % - uliční fasáda	m2	820,352	65,00	53 322,88	
	VV		jižní pohled					
	VV		od střechy po bosáž					
	VV		228,94		228,940			
	VV		-(2,8*8+3,8*2+2,09*7-2,0*3+0,77)		-51,400			
	VV				0,000			
	VV		45,26		45,260			
	VV		7,67*0,5*2		7,670			
	VV		-(1,9*2+2,89*2)		-9,580			
	VV				0,000			
	VV		nad vstupem					
	VV		11,34		11,340			
	VV		1,5*1,2*2		3,600			
	VV				0,000			
	VV		ostění nadpraží:					
	VV		(7,1*8+8,82*2+5,94*7+5,8*3+1,5+5.74*4)*0,18		28,418			
	VV				0,000			
	VV		podhledy					
	VV		0,5*5,3		2,650			
	VV		1,2*7,8		9,360			
	VV				0,000			
	VV		hlavní vstup					
	VV		36,22		36,220			
	VV		-(2,214*2-7,9)		-12,328			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		Východní pohled					
	VV		dle dm					
	VV		169,7		169,700			
	VV		-(1,08+1,53*2)		-4,140			
	VV		(4,2+5,2*2)*0.18		2,628			
	VV				0,000			
	VV		strany kominu					
	VV		17,16*1,05*2+3,5		39,536			
	VV				0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		zděná bouda					
	VV		1,2*3*1,5		5,400			
	VV				0,000			
	VV		Západní pohled					
	VV		od střechy po bosáž					
	VV		174,15		174,150			
	VV		-(2,8*5+2,09*5)		-24,450			
	VV		7,67*0,5*2		7,670			
	VV		-(1,9*2+2,89*2)		-9,580			
	VV				0,000			
	VV		ostění nadpraží					
	VV		(7,1*5+5,94*5+5,74*4)*0,18		15,869			
	VV				0,000			
	VV		podhledy					
	VV		0,5*5,3		2,650			
	VV				0,000			
	VV		Severní pohled					
	VV		od střechy po bosáž					
	VV		110,19		110,190			
	VV		-(2,6+2,8*2+2,09*4)		-16,560			
	VV				0,000			
	VV		ostění nadpraží					
	VV		(6,9+7,1*2+5,94*4)*0,18		8,075			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV	omhľad25	Mezisoučet		781,288			
	VV				0,000			
	VV		ostatní - 5%					
	VV		omhľad25*0,05		39,064			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		820,352			
39	K	9780361.3	Otlučení (osekáni) omítek říms vnějších ploch v rozsahu do 25 % - uliční fasáda	m2	165,306	65,00	10 744,89	
	VV		jižní pohled					
	VV		(0,5*2+5,2)*0,45*2		5,580			
	VV		24,82*1,3		32,266			
	VV		38,04*0,6		22,824			
	VV		(1,2*2+7,8)*0,5		5,100			
	VV				0,000			
	VV		u soklu					
	VV		(31,02+19,32+11,28+3,13-1,16+1,31)*0,5		33,610			
	VV				0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		západní pohled					
	VV		$(0,5*2+5,2)*0,45*2$		5,580			
	VV		$13,46*1,3$		17,498			
	VV		$22,14*0,6$		13,284			
	VV				0,000			
	VV		severní pohled					
	VV		$(11,66+5,7)*1,3$		22,568			
	VV		$11,66*0,6$		6,996			
	VV				0,000			
	VV	rimsahl25	Mezisoučet		165,306			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		165,306			
40	K	9780361.4	Otlučení (osekání) omítek šambrán vnějších ploch v rozsahu do 25 % - uliční fasáda	m2	70,990	85,00	6 034,15	
	VV		jižní pohled					
	VV		$(4,47*8+5,35*2+3,08*3+2,73*4)$		66,620			
	VV		$-(2,8*8+3,8*2+2,0*3+1,94*4)$		-43,760			
	VV				0,000			
	VV		obloukové					
	VV		$3,2*0,52*9$		14,976			
	VV				0,000			
	VV		západní pohled					
	VV		$(4,47*5+2,73*4)$		33,270			
	VV		$-(2,8*5+1,94*4)$		-21,760			
	VV				0,000			
	VV		obloukové					
	VV		$3,2*0,52*7$		11,648			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		severní pohled					
	VV		$(4,47*2)$		8,940			
	VV		$-(2,8*2)$		-5,600			
	VV				0,000			
	VV		obloukové					
	VV		$3,2*0,52*4$		6,656			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV	sambhi25	Mezisoučet		70,990			
	VV				0,000			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		70,990			
41	K	9780361.8	Příplatek za otlučení (osekání) kanelové omítek sloupů výšky cca 4,6m, vnějších ploch v rozsahu do 25 % - uliční fasáda	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	
	VV		jižní pohled					
	VV		4,0		4,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		4,000			
42	K	9780361.9	Otlučení (osekání) omítek balustrád vnějších ploch v rozsahu do 25 % - uliční fasáda	m2	6,272	85,00	533,12	
	VV		3,92*0,8*2		6,272			
	VV				0,000			
	VV	balustrádh25	Mezisoučet		6,272			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		6,272			
43	K	9780361.02	Otlučení (osekání) hladkých omítek vnějších ploch v rozsahu do 50 % - dvůr	m2	408,231	95,00	38 781,95	
	VV		západní pohled					
	VV		oblouková část do dvora					
	VV		10,6*9,09+6,1		102,454			
	VV		-(2,7-2,8+1,9+2,6-2,47)		-12,470			
	VV				0,000			
	VV		(6,7-6,9+5,6+5,6-6,9+6,4)*0,18		6,858			
	VV				0,000			
	VV		8,4		8,400			
	VV		9,8*2,0		19,600			
	VV		53,55		53,550			
	VV		-(8,66+5,06-0,614+0,375+1,98)		-16,689			
	VV		ostění					
	VV		(11,9+8,5+3,2+2,4+5,98)*0,18		5,756			
	VV				0,000			
	VV		svařovna					
	VV		7,48		7,480			
	VV		-(0,42+1,8)		-2,220			
	VV		4,9*2,3		11,270			
	VV				0,000			
	VV		-(2,7+5,8)*0,18		-1,530			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		plocha u schodiště/ pod balkonem					
	VV		13,0*7,4		96,200			
	VV		-(3,4+1,83+2,8*5+1,29*2+2,42+1,8)		-26,030			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		$(7,8+5,4+6,9*5+5,1*2+6,3)*0,18$		11,556			
	VV				0,000			
	VV		16,86		16,860			
	VV		-(2,83-0,59)		-3,420			
	VV		$(6,9-2,3)*0,18$		1,656			
	VV				0,000			
	VV		44,7		44,700			
	VV		-(1,02*2+0,87*5+2,0*2)		-10,390			
	VV		$(4,08*2+5,9*2+4,66*5)*0,18$		7,787			
	VV		41,21		41,210			
	VV		-(1,83*2+1,97*2+3,14)		-10,740			
	VV		$(5,8*2+6,38*2+8,3)*0,18$		5,879			
	VV		$(2,0+2,0)*4,13$		16,520			
	VV		-5,56		-5,560			
	VV		9,4*0,18		1,692			
	VV		0,74		0,740			
	VV				0,000			
	VV	omitka50	Mezisoučet		371,119			
	VV		ostaní 10%					
	VV		omitka50*0,1		37,112			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		408,231			
44	X	9780361.04	Otlučení (osekáni) omítek říms vnějších ploch v rozsahu do 50 % - dvůr	m2	29,787	85,00	2 531,90	
	VV		západní pohled					
	VV		oblouková část do dvora					
	VV		10,06*0,6		6,036			
	VV		10,06*0,5		5,030			
	VV				0,000			
	VV		dvůr					
	VV		$(6,6-9,6+5,15)*0,75$		16,013			
	VV				0,000			
	VV		ostatní - 10%					
	VV		27,079*0,1		2,708			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV	rimsa50	Součet		29,787			
45	K	985111121	Otlučení omítek lince kleneb a podhledů	m2	52,665	95,00	5 003,18	CS ÚRS 2018 01
	VV		pod balkonem					
	VV		podhledy ve dvůr:					
	VV		$(4,29+4,14)*5,5$		46,365			
	VV				0,000			
	VV		oblouková část					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6,3		6,300			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		52,665			
46	K	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči	m2	52,665	60,00	3 159,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		pod balkonem					
	VV		podhledy ve dvoru					
	VV		(4,29+4,14)*5,5		46,365			
	VV				0,000			
	VV		oblouková část					
	VV		6,3		6,300			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		52,665			
47	K	985311213	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 30 mm	m2	15,573	380,00	5 917,74	CS ÚRS 2018 01
	VV		odhad - 20% z celkové plochy					
	VV		podhledy ve dvoru					
	VV		(4,29+4,14)*5,5*0,20		9,273			
	VV				0,000			
	VV		oblouková část - 100%					
	VV		6,3		6,300			
	VV				0,000			
	VV		Mezisoučet		15,573			
48	K	985312121	Stěrka k vyrovnání betonových ploch líce kleneb a podhledů tl 2 mm	m2	15,573	180,00	2 803,14	CS ÚRS 2018 01
	VV		odhad - 20% z celkové plochy					
	VV		podhledy ve dvoru					
	VV		(4,29+4,14)*5,5*0,20		9,273			
	VV				0,000			
	VV		oblouková část					
	VV		6,3		6,300			
	VV				0,000			
	VV		Mezisoučet		15,573			
49	K	985321111	Ochranný nátěr výtžže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	15,573	185,00	2 881,01	CS ÚRS 2018 01
	VV		odhad - 20% z celkové plochy					
	VV		podhledy ve dvoru					
	VV		(4,29+4,14)*5,5*0,20		9,273			
	VV				0,000			
	VV		oblouková část					
	VV		6,3		6,300			
	VV				0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		15,573			
50	K	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	m2	15,573	250,00	3 893,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		odhad - 20% z celkové plochy					
	VV		podhledy ve dvoru					
	VV		(4,29+4,14)*5,5*0,20		9,273			
	VV				0,000			
	VV		oblouková část					
	VV		6,3		6,300			
	VV				0,000			
	VV		Mezisoučet		15,573			
51	K	999100.50	Průzkumné, zjišťovací a vyhodnocovací práce (dle pokynu investora a zápisu v SD)	hod	60,000	250,00	15 000,00	
	VV				60,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		60,000			
52	K	999100401	Šetrná demontáž a zpětná montáž vlnkových stožárů ve fasádě vč. nové povrchové úpravy (dle pokynu investora a zápisu v SD)	ks	2,000	1 000,00	2 000,00	
	VV				2,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		2,000			
53	K	999100402	Šetrná odpojení klimatizačních jednotek vč. zpětné montáže, uskladnění během prací	ks	3,000	2 000,00	6 000,00	
	VV				3,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		3,000			
54	K	999100406.1	Výměna fasádních zvonků u vstupu vč. bezpečného odpojení a připojení	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
	VV				1,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		1,000			
55	K	999100406.2	Šetrná demontáž a zpětná montáž nápisu "POLICIE" vč. nové nosné konstrukce a bezpečného odpojení a znovu připojení	ks	1,000	35 000,00	35 000,00	
	VV				1,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		1,000			
56	K	999100406.3	Výměna venkovního osvětlení - odborná demontáž a montáž nového vč. odpojení, nového připojení a likvidace	ks	4,000	15 000,00	60 000,00	
	VV				4,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		4,000			
57	K	999100406.4	Výměna fasádních větracích mřížek vč. likvidace stávajících	ks	4,000	250,00	1 000,00	
	VV		odhad					
	VV		4,0		4,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		4,000			
58	K	999100414	Šetrná vyvěšení a zpětné zavěšení hromosvodného lana vč. nové povrchové úpravy lana i kotev (očistění + natěr stříbrnou synt. antikoroz. barvou "základní a vrchní"), ochrany proti znečištění a revize (cca 85m)	soub	1,000	35 000,00	35 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		1,000			
59	K	999100416	Šetrná demontáž a zpětná montáž cedulek, nápisů info označení vč. uskladnění a ochrany před poškozením (dle pokynu investora a zápisu v SD)	hod	10,000	250,00	2 500,00	
	VV		10,0		10,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		10,000			
60	K	999100418	Šetrná demontáž a zpětná montáž dopravního značení vč. zařízení náhradních, uskladnění a ochrany stávajících před poškozením	soub	1,000	4 000,00	4 000,00	
	VV		1,0		1,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		1,000			
61	K	999100420	Šetrná demontáž a zpětná montáž potrubí/ kabelů ve fasádě vč. nové povrchové úpravy (dle pokynu investora a zápisu v SD)	bm	3,500	1 500,00	5 250,00	
	VV		odhad		3,500			
	VV		3,5		3,500			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		3,500			
62	K	999100425	Demontáž přístřešků ve fasádě dvoru vč. likvidace	bm	3,700	1 000,00	3 700,00	
	VV		3,2+0,5		3.700			
	VV				0,000			
	VV		Součet		3,700			
63	K	999100430	Zřízení a dodávka lapače dešťových vod ve fasádě vč. napojení na stávající vpust	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
	VV		1,0		1,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		1,000			
64	K	999100610	Zednické výpomoci specialistů (dle pokynu investora a zápisu v SD)	hod	15,000	350,00	5 250,00	
65	K	999100612	Demontáž ostatních nefunkčních konstrukcí na fasádě jině neuvedených vč. likvidace (dle pokynu investora a zápisu v SD)	hod	40,000	250,00	10 000,00	
D	997		Přesun sutě				50 753,22	
66	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	46,101	320,00	14 752,32	CS ÚRS 2018 01
67	K	9970135.2	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za každý další km přes 1km	t	46,101	180,00	8 298,18	
68	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	46,101	220,00	10 142,22	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	43,000	380,00	16 340,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		43,0		43,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		43,000			
70	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	1,601	500,00	800,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		46,101·(43,0+1,5)		1,601			
	VV				0,000			
	VV		Součet		1,601			
71	K	997013831.1	Poplatek (odpočet) za šrotovné demontovaných kovových prvků	t	1,500	280,00	420,00	
	VV		1,5		1,500			
	VV				0,000			
	VV		Součet		1,500			
	D	998	Přesun hmot				23 017,28	
72	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	71,929	320,00	23 017,28	CS ÚRS 2018 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				332 411,58	
	D	712	Povlakové krytiny				23 839,58	
73	K	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé dvur střecha	m2	20,765	85,00	1 765,03	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,73*2,5		6,825			
	VV				0,000			
	VV		balkon					
	VV		8,2*1,7		13,940			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		20,765			
74	K	712300851	Demontáž ukončujícího kovového profilu přímého dvur střecha	m	16,830	65,00	1 093,95	CS ÚRS 2018 01
	VV		(2,73+2,5)		5,230			
	VV				0,000			
	VV		balkon					
	VV		(8,2-1,7*2)		11,600			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		16,830			
75	K	712361.10	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií mechanicky kotvenou dle geotextilie	m2	51,628	185,00	9 551,18	
	VV		1. vrstva folie					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		geotex300		25,814			
	VV				0,000			
	VV		2. vrstva folie					
	VV		geotex300		25,814			
	VV				0,000			
	VV		Součet		51,628			
76	M	283231.1	<i>folie PE hydroizolační tl. 2,0 mm vč. potřebných ukončovacích lišt</i>	m2	29,686	220,00	6 530,92	
	VV		dle geotextilie					
	VV		geotex300		25,814			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		ztratné					
	VV		geotex300*0,15		3,872			
	VV				0,000			
	VV		Součet		29,686			
77	M	283231.2	<i>folie PE hydroizolační - podkladní vrstva</i>	m2	29,686	50,00	1 484,30	
	VV		dle geotextilie					
	VV		geotex300		25,814			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		ztratné					
	VV		geotex300*0,15		3,872			
	VV				0,000			
	VV		Součet		29,686			
78	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	25,814	80,00	2 065,12	CS ÚRS 2018 01
	VV		dvař střecha					
	VV		2,73*2,5		6,825			
	VV				0,000			
	VV		balkon					
	VV		8,2*1,7		13,940			
	VV				0,000			
	VV		vytažení na svislou stěnu					
	VV		(2,73+2,5)*0,3		1,569			
	VV		(8,2+1,7*2)*0,3		3,480			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV	geotex300	Mezisoučet		25,814			
	VV				0,000			
	VV		Součet		25,814			
79	M	693111.1	<i>geotextilie 300 g/m2</i>	m2	29,686	30,00	890,58	
	VV		geotex300		25,814			
	VV				0,000			
	VV				0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		ztratné					
	VV		geotex300*0,15		3,872			
	VV				0,000			
	VV		Součet		29,686			
80	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,131	3 500,00	458,50	CS ÚRS 2018 01
	D	764	Konstrukce klempířské				246 708,50	
81	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	10,556	200,00	2 111,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,22*7,8		9,516			
	VV		0,45*2,31		1,040			
	VV				0,000			
	VV		Součet		10,556			
82	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	123,720	75,00	9 279,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,53*15		22,950			
	VV		1,43*4		5,720			
	VV		21,85+29,9+43,3		95,050			
	VV				0,000			
	VV		Součet		123,720			
83	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	393,707	75,00	29 528,03	CS ÚRS 2018 01
	VV		96,5+87,3+35,6+1,75*17		249,150			
	VV		3,3*20		66,000			
	VV		1,511*7		10,577			
	VV		2,3*4		9,200			
	VV		17,38		17,380			
	VV		8,5		8,500			
	VV		32,9		32,900			
	VV				0,000			
	VV		Součet		393,707			
84	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	8,500	50,00	425,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		8,5		8,500			
	VV				0,000			
	VV		Součet		8,500			
85	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	6,200	50,00	310,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		6,2		6,200			
	VV				0,000			
	VV		Součet		6,200			
86	K	7641413.1	Krytina balkonové kce z titanzinkového lesklého válcovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné. ozn. K4	m2	9,520	850,00	8 092,00	
	VV		9,52		9,520			
	VV				0,000			
	VV		Součet		9,520			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	K	7641413.3	Krytina portálu nad vstupem z titanzinkového lesklého válcovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné, ozn. K13	m2	1,040	850,00	884,00	
	VV		0,45*2,31		1,040			
	VV				0,000			
	VV		Součet		1,040			
88	K	7642463.05	Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 450 mm, ozn. K6, K9	m	28,670	480,00	13 761,60	
	VV		K6		22,950			
	VV		1,53*15		0,000			
	VV		K9		5,720			
	VV		1,43*4		0,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		28,670			
89	K	7642463.07	Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 260 mm, ozn. K11	m	21,850	285,00	6 227,25	
	VV		21,85		21,850			
	VV				0,000			
	VV		Součet		21,850			
90	K	7642463.09	Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 290 mm, ozn. K12	m	29,900	325,00	9 717,50	
	VV		29,9		29,900			
	VV				0,000			
	VV		Součet		29,900			
91	K	7642463.10	Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 220 mm, ozn. K14	m	43,300	260,00	11 258,00	
	VV		43,3		43,300			
	VV				0,000			
	VV		Součet		43,300			
92	K	76424829.01	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu tl. 0,6mm rš 360 mm vč. případného zakrytí folií před poškozením, kotvení a dilatace, ozn. K1	m	96,500	385,00	37 152,50	
	VV		96,5		96,500			
	VV				0,000			
	VV		Součet		96,500			
93	K	76424829.02	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu tl. 0,6mm rš 540 mm vč. případného zakrytí folií před poškozením, kotvení a dilatace, ozn. K2	m	87,300	590,00	51 507,00	
	VV		87,3		87,300			
	VV				0,000			
	VV		Součet		87,300			
94	K	76424830.01	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu tl. 0,6mm rš 260 mm vč. případného zakrytí folií před poškozením, kotvení a dilatace, ozn. K3	m	35,600	310,00	11 036,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		35,6		35,600			
	VV				0,000			
	VV		Součet		35,600			
95	K	76424830.02	Oplechování šambrán rovné mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu tl. 0,6mm rš 230 mm vč. případného zakrytí folií před poškozením, kotvení a dilatace, ozn. K5, K10, K18	m	71,850	300,00	21 555,00	
	VV		K5					
	VV		1,75*17		29,750			
	VV		K10					
	VV		2,3*4		9,200			
	VV		K18					
	VV		32,9		32,900			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		71,850			
96	K	76424830.04	Oplechování šambrán rovné mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu tl. 0,6mm rš 180 mm vč. případného zakrytí folií před poškozením, kotvení a dilatace, ozn. K7, K8	m	76,577	260,00	19 910,02	
	VV		K7					
	VV		3,3*20		66,000			
	VV				0,000			
	VV		K8					
	VV		1,511*7		10,577			
	VV				0,000			
	VV		Součet		76,577			
97	K	76424830.06	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu tl. 0,6mm rš 220 mm vč. případného zakrytí folií před poškozením, kotvení a dilatace, ozn. K15	m	17,380	280,00	4 866,40	
	VV		17,38		17,380			
	VV				0,000			
	VV		Součet		17,380			
98	K	76424830.08	Oplechování okapové hrany rovné mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu tl. 0,6mm rš 190 mm vč. případného zakrytí folií před poškozením, kotvení a dilatace, ozn. K16	m	8,500	255,00	2 167,50	
	VV		8,5		8,500			
	VV				0,000			
	VV		Součet		8,500			
99	K	7645413.1	Žlab podokapní z titaninkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm vč. všech doplňků, ozn. K17	m	8,500	510,00	4 335,00	
	VV		8,5		8,500			
	VV				0,000			
	VV		Součet		8,500			
100	K	764548.10	Svod z titaninkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 75 mm, ozn. K17	m	6,200	320,00	1 984,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6,2		6,200			
	VV				0,000			
	VV		Součet		6,200			
101	K	998764103	Přesun hmot tonažní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	1,203	500,00	601,50	CS ÚRS 2018 01
	D	767	Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot, spojovacího a kotvicího materiálu				57 663,50	
102	K	7676618.1	Šetrná demontáž a zpětná montáž stávajících mříží cca vel. 550x725mm vč. odstranění stávajícího nátěru a aplikace nové povrchové úpravy, ozn. Z/1	ks	7,000	800,00	5 600,00	
	VV		7,0		7,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		7,000			
103	K	7676618.10	Šetrná demontáž a zpětná montáž stávajících mříží cca vel. 550x450mm vč. odstranění stávajícího nátěru a aplikace nové povrchové úpravy, ozn. Z/2	ks	3,000	800,00	2 400,00	
	VV		3,0		3,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		3,000			
104	K	7676618.12	Šetrná demontáž a zpětná montáž stávajících mříží cca vel. 1100x1650mm vč. odstranění stávajícího nátěru a aplikace nové povrchové úpravy, ozn. Z/3	ks	11,000	1 500,00	16 500,00	
	VV		11,0		11,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		11,000			
105	K	7676618.2	Šetrná demontáž a zpětná montáž stávajících mříží cca vel. 690x890mm vč. odstranění stávajícího nátěru a aplikace nové povrchové úpravy, ozn. Z/4	ks	1,000	1 300,00	1 300,00	
	VV		1,0		1,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		1,000			
106	K	7676618.4	Šetrná demontáž a zpětná montáž stávajících mříží vč. odstranění stávajícího nátěru a aplikace nové povrchové úpravy, ozn. Z/5	m2	4,527	500,00	2 263,50	
	VV		1,31*1,85		2,424			
	VV		0,75*1,85		1,388			
	VV		0,65*1,1		0,715			
	VV				0,000			
	VV		Součet		4,527			
107	K	7676618.6	Šetrná demontáž a zpětná montáž stávajícího zábradlí balkonové kce vč. odstranění stávajícího nátěru, aplikace nové povrchové úpravy a nového dubového madla, ozn. Z/6	bm	11,800	1 000,00	11 800,00	
	VV		7,8*2,0*2		11,800			
	VV				0,000			
	VV		Součet		11,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
108	K	7676618.8	Šetrná demontáž a zpětná montáž stávajícího zábradlí balkonové kce vč. odstranění stávajícího nátěru, aplikace nové povrchové úpravy a nového dubového madla, ozn. Z/7	bm	7,800	1 000,00	7 800,00	
	VV		dle architekta					
	VV		7,8		7,800			
	VV				0,000			
	VV		Součet		7,800			
109	K	7676618.15	Montáž a dodávka nové informační desky pro vyobrazení veškerých nutných informací o objektu vč. ocel. nosné konstrukce a povrchové úpravy - dle výběru investora	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
	VV		1,0		1,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				4 200,00	
110	K	7833013.1	Odmaštění truhlářských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem vč. očištění a případného odstranění barev odstraňovačem	m2	10,000	45,00	450,00	
	VV		zamecníci		10,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		10,000			
111	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	10,000	45,00	450,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		jižní pohled					
	VV		elektro dvířka					
	VV		1,05*0,8		0,840			
	VV				0,000			
	VV		ostatní					
	VV		10,0-0,84		9,160			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV	zamecníci	Součet		10,000			
112	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	10,000	55,00	550,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		zamecníci		10,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		10,000			
113	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,000	80,00	800,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		zamecníci		10,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		10,000			
114	K	783317.01	2x krycí syntetický nátěr s kládkovým efektem	m2	10,000	195,00	1 950,00	
	VV		zamecníci		10,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		10,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KŘP LBK - Jablonec nad Nisou - oprava fasády

Objekt:

**02 - Vedlejší rozpočtové náklady**

XSO:

Místo: Jablonec n. Nisou

Zadavatel:

Policie ČR Krajské ředitelství Libereckého kraje

Uchazeč:

Setertix Group s.r.o. Za Pasáží 1609 Pardubice 530 02

Projektant:

ZEFRAPROJEKT s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.01.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

28831438

DIČ:

CZ28831438

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**70 000,00**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
70 000,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
14 700,00  
0,00

Cena s DPH

v CZK

**84 700,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP LBK - Jablonec nad Nisou - oprava fasády

Objekt:

**02 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Jablonec n. Nisou

Datum: 25.01.2019

Zadavatel:

Policie ČR Krajské ředitelství Libereckého kraje

Projektant:

ZEFRAPROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

Setertix Group s.r.o. Za Pasáží 1609 Pardubice 530 02

Kód citu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**70 000,00**

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**70 000,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

15 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

45 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

5 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP LBK - Jablonec nad Nisou - oprava fasády

Objekt:

## 02 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Jablonec n. Nisou

Datum: 25.01.2019

Zadavatel: Policie ČR Krajské ředitelství Libereckého kraje

Projektant: ZEFRAPROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Setertix Group s.r.o. Za Pasáží 1609 Pardubice 530 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>70 000,00</b>	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				70 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 000,00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
D		VRN3	Zařízení staveniště				15 000,00	
2	K	0300010.1	Zařízení staveniště vč. přípravných prací a likvidace zařízení staveniště	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
3	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
D		VRN4	Inženýrská činnost				45 000,00	
4	K	045002.10	Kompletační a koordinační činnost vč. předání díla	soub	1,000	30 000,00	30 000,00	
5	K	049303010	Náklady spojené se zajištěním bezpečnosti BOZP na stavbě	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
6	K	049303020	Projednání a zajištění záboru veřejného prostranství a úhrada poplatků s tím spojených (pro stavbu lešení apod.), vč. nákladů na zřízení, pronájem údržbu atd. potřebného dopravního značení	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
D		VRN9	Ostatní náklady				5 000,00	
7	K	091002.20	Ostatní náklady související s lokalitou stavby a popř. doplňkovými informacemi investora, které nejsou součástí PD	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	